
SMLOUVA O DÍLO 
1) č. ÚP36

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku v platném znění 

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupená: 

Článek 1. 
Smluvní strany 

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 
00088455 
CZ00088455 
5830601/0710 

1.2. 1) Zhotovitel: Jakub Vajda 
se sídlem/bytem: Horní Adršpach 107, 549 52 Adršpach 
zapsaný dne: ............................. v obchodním rejstříku, 

(dále jen objednatel) 

vedeném .................................... , oddíl ........................ , vložka ............. , 
IČO/r.č.: 87528011 

  
  

zastoupený: Jakub Vajda 

Článek 2. 
Předmět díla 

(dále jen zhotovitel) 

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo specifikované 
v Příloze č. 1 a listině označené jako Příloha č. 2 „Popis činností", které jsou nedílnou 
součástí této Smlouvy. Účastníci prohlašují, že číselné údaje o objemu plnění (např. 
množství technických jednotek, počet sazenic, počet ochran atd.), uvedené 
v technických specifikacích v části C) Zadávací dokumentace, považují za kvalifikovaný 
odhad, od kterého je možno se odchýlit o +/- 20% s tím, že v takovém případě je 
zhotovitel povinen plnit dílo za již smluvně sjednaných podmínek. 

2.2.  
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

1/3 



2.5. Zhotovitel je odpovědný za dodržování všech právních norem týkajících se 
zhotovovaného díla, zejména BOZP, PO v době provádění díla až do jeho předání 
objednateli. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v důsledku porušení 
této povinnosti. Zhotovitel je povinen při plnění díla dodržovat ustanovení Směrnice o 
implementaci českého standardu FSC do lesního hospodaření Správy KRNAP. 
Směrnice je zveřejněna na webových stránkách KRNAP. 

2.6. Zhotovitel se zavazuje přerušit plnění díla každou neděli, popř. ve státní svátek, pokud 
se účastníci nedohodnou jinak. 

Článek 3. 
Cena a platební podmínky 

3.1. Sjednaná cena díla je uvedena v Příloze č. 1. 

3.2.  
 
 
 
 

 

  
 

 

 
 

 

 
        

 
 

 

Článek 4. 
Smluvní pokuty 

4.1.  
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

3 



4.4.  
 

Článek 5. 
Ostatní ujednání 

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat zhotovování díla do doby jeho předání a převzetí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5.2. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5.3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě 
živnostenského listu, který byl předložen k nabídce na plnění veřejné zakázky. 

5.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku. 

5.5. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
Smlouvy o dílo včetně vyplacené ceny. 

5.6. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž jeden obdrží 
zhotovitel a tři objednatel. 

5.7. Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu objednatelem. 

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

Ve Vrchlabí, dne O 2. 03. 2017 

,p1 .1\ ' :, i ,1.J'h ' > llJI l ,I li llu I' l l,u
I), PI, I,, I ' ' 

Správy Krkonošského národního 
parku 

V Horním Adršpachu dne o, o�. J.oA 1-

  

Jakub Vajda 

I 
lA spr�vnost. - ---

C. 01 

3/3 



Čisto etsti velejn6 ukizlcy: 
Pledm6t dila etsti velejn6 uktzlcy: 
Místo plntnl: 
Dob• pln6nt. 

čiooostA 

obnova lesa sadbou 

annostC 

odltana ml.les.porostů ""'ti l:Yělktlem. 

činnost D 
\ 

odnna mt.les.oornstů ind.ochranami • plebvo drát 

činnostF 

zfizovéni oplocenek - drátén6 pleijvo 

-G 

ochnlna mt les.. l'VVi'IStů ostatni-ožín3ní 
ochrana ml. les. oorostů ostatni-ožín,ni kfovinofezem 

činnost H 

octvana lesa omti l:Yěfl • chem. 

ÚP36 
pěstebnl Clnnost v rozsahu technick6 specifikace a popisu činnosti 
ůzemí ÚP36 Homi Mariov 
dle údajů uvedených v technické specifikaci 

ptedpokl. cena pledpokl. cena 
technická techn.j. mnotstvi ij. bez DPH za ij. v bez DPH 

spedílkaoe Kč celková v KC 

    

   
   

    

   
    
  

    

  
    

   

  

   
   

 
 

   0  
   

 
   
   

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

      
 

 

      

 
  

 
  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  

 

 

 
 

 

   
 100cm 2 

bez DPH DPH včetně DPH 
39 4 252,00 82 792,92 477 044,9 2 


		2017-03-10T12:15:14+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




